Contrato de Locação Com Prestação de Serviços nº 034/2025 com a Empresa PAZINI 
EMPREENDIMENTOS E NEGÓCIOS LTDA (Processos SEI nº 202500058002362). 

OBJETO: realizar o acréscimo de aproximadamente 0,38% sob o valor total do Contrato de 
Locação com Prestação de Serviços nº 034/2025, representando o valor de R$ 13.200,00 (treze 
mil e duzentos reais), em atendimento ao Despacho nº 300/2025 – OVG/GCEV (81482659) e 
Despacho nº 1868/2025 – OVG/DIAF (81715691), e por esse acréscimo o novo valor total do 
contrato passará a ser de R$ 3.461.700,00 (três milhões, quatrocentos e sessenta e um mil 
e setecentos reais). 

SIGNATÁRIOS: 

Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro-OVG - Diretor Geral-OVG (em 

substituição) Portaria nº 608/2025 - DIGER (81354659) 

Bruna Carvalho Emerich Pazini - Contratada